



**WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
w Tomaszowie Mazowieckim**



Podmiot uprawniony do wykonywania ratownictwa wodnego decyzją MSW nr 56/2014
Adres: ul. PCK 2/4, 97-200 Tomaszów Maz . tel. 697102556 Adres korespondencyjny ul. Akacyjowa 6 m 22
Regon: 590749844 * NIP: 773-21-48-562 * KRS: 0000070110 * Konto: 11124031451111000027860012
[http:// www.wopr-tomaszow.pl/wopr](http://www.wopr-tomaszow.pl/wopr) e-mail: wopr-tomaszow@gmail.com

L. dz. 32/2022/WOPRTM

Tomaszów Maz. 23.11.2022 r.

złożono w KANCELARII



Rada Powiatu

Powiat Tomaszowski
97-200 Tomaszów Mazowiecki
ul. Św. Antoniego 41

Dotyczy: Ujawnianie zagrożeń w zakresie bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych.

Szanowna Rado,

Monitorując stale sytuację obszaru wodnego na, którym w przeważającej części roku działamy ujawniliśmy ponownie to samo zagrożenie (20.11.2022r.) na terenie obszaru wodnego Zalew Sulejowski w części: Swolszewice Małe ul. Trzcianka (Cypel pomiędzy plażą a portem jachtowym Borki). w postaci budowli zagrażającej życiu osób przebywających na niej lub w jej pobliżu. Jest to zjeżdżalnia, która najprawdopodobniej kilkanaście lat jest nieczynna a jej stan jest zatrważający. Znajduje się tam nadal nieka nienapełniona wodą a po obfitych opadach robi się małe bajoro bez żadnego zabezpieczenia, które staje się także zagrożeniem. Konstrukcja zjeżdżalni jest silnie skorodowana i po interwencjach miała być rozebrana lecz skończyło się na „miała być”, gdyż początkowo zaczęto rozbierać tą „katastrofę” i skończono prace na demontażu części. W obecnej chwili jest jeszcze większe zagrożenie niż było. Rozebrano kilka elementów od dołu zjeżdżalni lecz pozostały schody i połowa zjeżdżalni. Wchodzą na nią różne osoby przebywające na tym terenie nie zdając sobie sprawy z możliwych późniejszych konsekwencji. Nie chcemy pozostawać bierni w tej sprawie, gdyż znając

realia budowla może pozostać na przyszły sezon letni, gdzie zwiększone jest zainteresowanie przebywaniem na tym terenie jak również statystycznie większe prawdopodobieństwo o wypadek. Obiekt nie ma tablicy oraz naniesień kto jest właścicielem zjeżdżalni i dzierżawcą terenu pod nią, lecz wszyscy raczej wiedzą.

Z informacji wynika, że teren, na którym stoi budowla należy do Lasów Państwowych.

Po analizie tego miejsca ponownie i dokonaniu wstępnych oględzin wnoskujemy o skontaktowanie się z właścicielem celem zarządzenia kompletnej rozbiórki lub ewentualnych kroków mających wpływ na usunięcie tego naniesienia.

Proszę o stosowną odpowiedź na adres e-mail wopr_tomaszow@gmail.com po najbliższej Radzie Powiatu co zostało poczynione w przedmiotowej sprawie.

W załączeniu przesyłamy zdjęcie z miejsca zagrożenia.

Załącznik 1 na 1 str.

Dziękujemy za okazaną pomoc

Z wodniackim pozdrowieniem
Za Zarząd WOPR
w Tomaszowie Maz.

PREZES
W.O.P.R.
w Tomaszowie Mazowieckim
Damian Błaszczuk



